

İmal Tarihi : (Baskı veya damga ile ay ve yıl olarak)  
Son kullanma tarihi : ( " " )  
Şarj No: (Damga ile) :  
Azami perakende satış fiyatı:  
Ruhsat Tarih ve No : 05.02.2015&10079



KORUMA KLOR ALKALİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

**EVERGATE® PRO**

TEHLİKE ÖZELLİĞİ / İŞARETİ:



Xn: Zararlı

N: Çevre için tehlikeli

İÇİNDEKİLER

Famoxadone, Cymoxanil

FUNGİSİT (MANTAR İLACI)

SUDA DAĞILABİLİR GRANÜL (WG)

Etkili Madde : w/w- % 30 Cymoxanil + % 22.5 Famoxadone içerir.

Cymoxanil: 1- (2- cyano- 2- methoxyiminoacetyl)- 3 - ethylurea

Famoxadone : 3-anilino-5-methyl-5-(4-phenoxyphenyl)-1,3-

oxazolidine- 2,4-dione

GRUBU 27+C3;11 FUNGİSİT (MANTAR İLACI)

ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.

EVDE KULLANMAYINIZ. ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN BUHAR VE / VEYA ZERRELERİNİ SOLUMAYINIZ. MASKE, KORUYUCU ELBİSE, ELDİVEN, GÖZLÜK KULLANINIZ.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA HiÇ BİR ŞEY YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİGARA KULLANMAYINIZ.

DERİ VE GÖZ İLE TEMASINDAN KAÇININIZ.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 1 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.

İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMELİK İÇİN KULLANIM TALİMATINA UYUNUZ.

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.**

**ZEHİRLENME BELİRTİLERİ :** Gastrointestinal irritasyon, yanma, diyare, baş ağrısı, halsizlik ve terleme görülebilir.

**İLK YARDIM TEDBİRLERİ :** Zehirlenme anında aşağıda belirtilen ilkyardım tedbirlerini alınız. Doktor çağırınız. Bitki koruma ürününün etiket veya ambalajını birlikte götürünüz.

**Yutulması halinde :** Yutulması halinde 1-2 bardak su içirin ve hastayı tıbbi yardım olmadan kusturmayın. Bilinci yerinde olmayan kişiye asla ağızdan bir şey vermeyiniz. Hemen doktor çağırın.

**Solunması halinde :** Hastayı temiz ve iyi havalandırılmış bir yere götürün. Eğer nefes almıyorsa suni teneffüs yaptırın. Ciddi zehirlenme durumunda hemen doktor çağırın.

**Gözle teması halinde :** 15 dakika süreyle gözü ve göz kapağını suyla yıkayın. Gözde tahriş devam ediyorsa doktor çağırın.

**Deri ile teması durumunda :** Kirletilmiş olan giysilerinizi ve ayakkabılarınızı hemen çıkarınız. Bol miktarda su ve sabun ile hemen yıkayınız. Derinin tahriş olması durumunda veya alerjik reaksiyonlar görüldüğü takdirde doktora başvurunuz. Tekrar giymeden önce giysilerinizi yıkayınız. Semptomlar devam ederse doktora başvurunuz.

**FİTOKSİSİTE:**

EVERGATE PRO tavsiyelere uygun kullanıldığında fitotoksik değildir.

UZEM (ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ) TEL : 114

SADECE ZEHİRLENME DURUMUNDA ARAYINIZ.

Dr. Kadir MELAN  
Daire Başkanı

**KULLANILDIĞI BİTKİ VE HASTALIKLAR**

BİTKİ ADI	HASTALIK ADI	KULLANMA DOZU VE DÖNEMİ	SON İLAÇLAMA İLE HASAT ARASINDAKİ SÜRE(GÜN)
HIYAR	Yalancı Mildiyö ( <i>Pseudoperonospora cubensis</i> )	40 g/100 l su	3 gün
DOMATES	Mildiyö ( <i>Phytophthora infestans</i> )	40 g/100 l. Su(Sera) 40 g/da.(Tarla)	3 gün
	Erken Yaprak Yanıklığı ( <i>Alternaria solani</i> )	40 g/100 l.Su(Sera) 40 g/da.(Tarla)	
BAĞ*	Mildiyö ( <i>Plasmopora viticola</i> )	40 g/100 l.Su	28 gün
PATATES	Mildiyösü ( <i>Phytophthora infestans</i> )	40 g/da.	14 gün
KARPUZ	Erken Yaprak Yanıklığı ( <i>Alternaria cucumerina</i> )	40/da.(tarla)	3 gün

\*Tüketim amaçlı bağ yaprağı hasadı yapılan alanlarda kullanılamaz.

**İLACIN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI :**

İlaç hazırlamadan önce ilaçlama aletinin deposunun temiz olduğundan emin olunuz. İlaçlama aletinin deposu yarıya kadar su ile doldurunuz. Tavsiye edilen gerekli miktarda ilaç ayrı bir kaptan az miktar su ile bulamaç haline getirilerek depoya konur. Mekanik yada hidrolik karıştırıcı ile iyice karıştırılır ve geri kalan gerekli su miktarı depoya ilave edilir. Karıştırmaya ilaçlama süresince devam edilmelidir. İlaçlama sırasında bitki iyi bir şekilde ilaçlanmalı, yaprakların alt ve üst yüzeylerinin iyice ıslanması sağlanmalıdır. İlaçlama havanın serin ve sakin zamanlarında yapılmalıdır. İlaçlama sırasında ilaç zerrecikleri ve buharından korununuz.

**İLACIN UYGULAMA ŞEKLİ :**

**Hiyarda** Yalancı Mildiyö hastalığına karşı hastalık koşulları oluştuğunda veya çevrede ilk hastalık belirtileri görülür görülmez ilaçlamaya başlanır ve hastalık için elverişli hastalık koşulları devam ettiği sürece 12 gün aralarla ilaçlamaya devam edilir.  
**Domateste** Mildiyö ve Erken Yaprak Yanıklığı hastalığına karşı hastalık koşulları oluştuğunda veya çevrede ilk hastalık belirtileri görülür görülmez ilaçlamaya başlanır ve hastalık için elverişli hava şartları devam ettiği sürece 12 gün aralarla ilaçlamaya devam edilir.

**Bağ** Mildiyö hastalığına karşı sürgünler 25-30 cm'ye ulaştığında ilaçlamaya başlanır ve hastalık için elverişli hava şartları devam ettiği sürece 12 gün aralarla ilaçlamaya devam edilir.

29 Aralık 2015  
GIDA TARIM ve HAYVANCILIK BAKANLIĞI  
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR.

*(Handwritten signature)*

KORUMA KLOR ALKALİ  
Sanayi ve Ticaret A.Ş.  
Deniz Mh. 16. Sk. 1. Etage  
No: 47, Düzce-KOCAELİ  
Tesp. V.D. 564 000 7582  
Tic. Sic. No: Düzce 419



KORUMA KLOR ALKALİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

# EVERGATE® PRO

**FUNGİSİT (MANTAR İLACI)  
SUDA DAĞILABİLİR GRANÜL (WG)**

**Etkili Madde** : w/w- % 30 Cymoxanil + % 22.5 Famoxadone içerir.

**Cymoxanil**: 1- (2- cyano- 2- methoxyiminoacetyl)- 3 - ethylurea  
**Famoxadone** : 3-anilino-5-methyl-5-(4-phenoxyphenyl)-1,3-oxazolidine- 2,4-dione

GRUBU	27+C3;11	FUNGİSİT (MANTAR İLACI)
-------	----------	-------------------------

**Patateste Mildiyö** hastalığına karşı hastalık koşulları oluştuğunda veya çevrede ilk hastalık belirtileri görülür görülmez ilaçlamaya başlanır ve hastalık için elverişli hastalık koşulları devam ettiği sürece 12 gün aralarla ilaçlamaya devam edilir.

**Karpuzda Erken Yaprak Yanıklığı** hastalığına karşı hastalık koşulları oluştuğunda veya çevrede ilk hastalık belirtileri görülür görülmez ilaçlamaya başlanır ve hastalık için elverişli hava şartları devam ettiği sürece 12 gün aralarla ilaçlamaya devam edilir.

**EVERGATE PRO** ilacının hastalıklara karşı koruyucu etkisinin yanı sıra tedavi edici özelliği de vardır. Hastalık etmeninin bitkilere ilk girişinden sonra bağlarda 2-3 gün, domates, hıyar ve karpuzda ise 1-2 gün içinde yapılacak ilaçlama ile hastalığın gelişimi durdurulabilir.

**EVERGATE PRO** farklı etki mekanizmaları olan Famoxadone ve Cymoxanil etkili maddelerine sahip bir fungusittir.

**EVERGATE PRO** ilaçlamadan 2 saat sonra yağın yağmurlardan etkilenmez. İlaçlamayı tekrarlamaya gerek yoktur. Eğer ilaçlamadan sonraki ilk 2 saat içinde yağış görülürse ilacın etkisinde azalma olacağından ilaçlamayı tekrarlamak gerekir.

**EVERGATE PRO** ile sezon içinde aynı yerde bağ, domates, hıyar, patates ve karpuzda 3'ten fazla uygulama yapmayınız.

## DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

**EVERGATE PRO** adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup **27+C3;11** olarak sınıflandırılmış bir fungusittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **EVERGATE PRO**'nun aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup **27+C3;11** harici) aynı ilaç yerine, hastalığa karşı ruhsat almış diğer bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz

Aynı yerde aynı etki mekanizmasına sahip fungusitler üst üste ve uzun yıllar boyunca kullanıldığında bazı hastalık türlerinin dayanıklılık kazandığı ve o bölgede hakim hale geldiği görülebilir. Sonuçta ilaçların tavsiye edilen dozları ile bu hastalıklara karşı yeterli etki sağlanamaz. Başka etki mekanizmasına sahip fungusitlerin değişimli olarak kullanılması veya bu tür ilaçlarla tank karışımı yapılması hastalıkların dayanıklılık kazanmasını geciktirir veya engeller.

## KARIŞABİLİRLİK DURUMU :

**EVERGATE PRO** bilinen pek çok fungusit ve insektisitlerle karışabilir. Alkali özellikteki ilaçlarla karıştırmayınız. Geniş çapta uygulama yapmadan önce karışabilirliğin önceden küçük çapta denenmesi tavsiye edilir.

## KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR :

- Balıklara zehirlidir. Sulara bulaştırmayınız.
- Kendi ambalajları içinde kapalı ve kuru yerlerde muhafaza ediniz.
- Boş ilaç ambalajlarını usulüne uygun olarak imha ediniz.

## DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlar altında depolandığında 2 yıl süre ile ilacın fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

## FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile, imalatçılar ilaçlarının kalitesini garanti ederler. İmalatçılar ilaçlarının hatalı depolanması veya hatalı tatbiki veya tavsiyelere uymadaki eksiklikler neticesinde vaki olacak zarar için sorumluluk kabul etmezler.

## RUHSAT SAHİBİ, İMALATÇI ve PAZARLAYICI FİRMA :

KORUMA KLOR ALKALİ SAN. VE TİC.A.Ş.

Deniz Mah. Petrol Ofisi Cad. No: 43

Derince-41100 KOCAELİ

Tel : (0262)239 22 70 (2 hat)

Fax : (0262)229 33 24

**KORUMA KLOR ALKALİ**  
Sanayi ve Ticaret A.Ş.  
Deniz Mah. Petrol Ofisi Cad.  
No: 43 Derince - KOCAELİ  
Tepecik K.D. 504 000 7582  
Tic. Sic. No: Derince 419

29 Aralık 2015

GIDA TARIM ve HAYVANCILIK BAKANLIĞI  
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR.

Dr. Kadir MELAN  
Batre Başkanı